LIGA DE ATLETISMO DE BOGOTA
INSTITUTO DISTRITAL DE RECREACION Y DEPORTE - IDRD
FASE DISTRITAL ATLETISMO
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PENTATLON INFANTIL MASCULINO IDRD
ATLETA PRUEBAS PUNTAJE FINAL
N° 80 Metros Salto Lanzamiento| 600 mts Salto PUNTOS LUGAR
NOMBRE / ENTIDAD Planos Largo Pelota planos Alto
JUAN DANIEL QUINONEZ ORTIZ Marcas 11.37 343 8.06 1.55.7 1.14
348 Academico Bethel Puntos 408 351 375 564 153 1
Sub Total 408 759 1134 1698 1851 1851
CRISTIAN DAVID SANCHEZ Marcas 12.41 3.12 6.33 1.53.9 1.20
444 Kimi Pernia Puntos 256 257 435 531 185
Sub Total 256 513 948 1479 1664 1664
SERGIO ANDRES GUZMAN BETANCURT Marcas 11.55 3.21 7.18 2.05.6
167 Bachillerato Patria Puntos 379 285 506 461 2
Sub Total 379 664 1170 1631 1631 1631
JUALIAN ESTEBAN CAMPUZANO Marcas 12.14 333 6.76 2.15.2 1.17
313 Jorge Elicer Gaitan Puntos 293 321 471 370 170 3
Sub Total 293 614 1085 1455 1625 1625
ALEJANDRO LUCUMI GARCIA Marcas 12.20 3.59 6.60 2.31.1 0.96
337 Tecnico Distrital Julio Florez Puntos 285 398 458 235 63 4
Sub Total 285 683 1141 1376 1439 1439
NATAN ELIECER CASTANEDA Marcas 12.99 3.32 6.48 2.15.7 1.08
434 Kimi Pernia Puntos 184 318 448 365 121 5
Sub Total 184 502 950 1315 1436 1436
JOHAN FELIPE INFANTE ROMERO Marcas 12.82 3.10 5.96 2.12.5 1.14
134 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 204 251 402 394 153 6
Sub Total 204 455 857 1251 1404 1404
SAMUEL TORRES Marcas 12.75 3.27 5.67 2.08.0 0.96
318 Liceo Hno de la Salle Puntos 212 303 376 436 63 7
Sub Total 212 515 891 1327 1390 1390
SANTIAGO CABRERA BARBOSA Marcas 11.93 3.27 488 2.094 nm
307 Centro Don Bosco Puntos 323 303 301 424 8
Sub Total 323 626 927 1351 1351 1351
JULIAN ESTEBAN CADENA BERRIO Marcas 12.49 2.80 5.89 1.57.5
315 Juan del Corral Puntos 246 156 396 545 9




Sub Total 246 402 798 1343 1343 1343
JUAN SANCHEZ Marcas 12.93 3.06 5.85 2.00.9
170 Bachillerato Patria Puntos 190 239 392 508 10
Sub Total 190 429 821 1329 1329 1329
ALAN DANIEL YEPES CASTIBLANCO Marcas 12.69 2.59 4.80 1.59.9 1.17
138 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 220 86 293 519 170 1
Sub Total 220 306 599 1118 1288 1288
DIEGO ANDRES CAICEDO MOIJICA Marcas 12.69 5.65 2.02.0 1.05
316 Urbanizacion Gilmar Puntos 220 374 496 105 12
Sub Total 220 220 594 1090 1195 1195
ERICK SANTIAGOCILLAREAL REYES Marcas 12.72 3.13 335 2.04.7 1.02
137 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 216 260 137 470 91 13
Sub Total 216 476 613 1083 1174 1174
DILAN ANDRES AREVALO OTERO Marcas 13.31 2.98 5.14 2114 1.02
139 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 150 213 327 405 91 14
Sub Total 150 363 690 1095 1186 1186
IVAN CAMILO MORALES Marcas 12.61 5.98 2.16.0 1.1
327 Villa Carolina Puntos 230 404 362 137 15
Sub Total 230 230 634 996 1133 1133
JUAN DAVID QUINONEZ GARCIA Marcas 13.27 2.90 374 2.04.8 1.08
136 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 154 188 182 469 121 16
Sub Total 154 342 524 993 1114 1114
ANGEL ESTBAN OSORIO FIERRO Marcas 12.90 3.05 3.51 2.10.2 1.02
288 Francisco Jose de Caldas Puntos 194 236 155 416 91 17
Sub Total 194 430 585 1001 1092 1092
JAVIER CORTES Marcas 12.77 3.08 545 2.27.2
171 Bachillerato Patria Puntos 210 245 356 265 18
Sub Total 210 455 811 1076 1076 1076
ESTEBAN BUITRAGO LARA Marcas 13.08 3.06 4.10 2.07.6 nm
287 Francisco Jose de Caldas Puntos 174 239 221 441 19
Sub Total 174 413 634 1075 1075 1075
ANDRES FELIPE MAYORGA Marcas 14.36 3.34 4.70 2.22.7 1.02
442 Kimi Pernia Puntos 67 324 284 303 91 20
Sub Total 67 391 675 978 1069 1069
RICHARD ESTEBAN AVENDANO ARIAS Marcas 3.34 4.64 2177 1.08
331 Centro Don Bosco Puntos 324 277 347 121 21
Sub Total 0 324 601 948 1069 1069
GIORGIO JAVIER VARELA QUIROGA Marcas 15.15 412 4.68 2.40.2 nm
438 Kimi Pernia Puntos 37 545 282 173 22




Sub Total 37 582 864 1037 1037 1037
ALEJANDRO CEDENO Marcas 12.40 2.61 5.02 2.25.3
169 Bachillerato Patria Puntos 257 92 315 280 23
Sub Total 257 349 664 944 944 944
THOMAS ADRIAN BONILLA FERNANDEZ Marcas 12.24 734 1.05
332 Centro Don Bosco Puntos 279 519 105 24
Sub Total 279 279 798 798 903 903
ERICK SANTIAGO FLOREZ CORDOBA Marcas 13.80 2.63 5.28 2.30.6 0.99
289 Francisco Jose de Caldas Puntos 106 99 340 238 77 25
Sub Total 106 205 545 783 860 860
JOSE ALEJANDRO NEGRETE BULLA Marcas 13.74 2.23 5.12 2.19.9 1.02
140 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 111 2 325 327 91 26
Sub Total 111 113 438 765 856 856
FRANK STIVEN RODRIGUEZ PUENTES Marcas 12.60 6.35 1.05
142 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 231 436 105 27
Sub Total 231 231 667 667 772 772
ANGELO STIVEN MENDOZA RODRIGUEZ Marcas 14.00 2.32 5.95 2.55.3 1.02
338 Tecnico Distrital Julio Florez Puntos 91 2 491 93 91 28
Sub Total 91 93 584 677 768 768
KEVIN BALANTA ARARAT Marcas 9.38
433 Kimi Pernia Puntos 683 29
Sub Total 683 683 683 683 683 683
GIOVANNY ANDRES BARRANCO Marcas 10.07
432 Kimi Pernia Puntos 638 30
Sub Total 638 638 638 638 638 638
ANDRES LEONARDO PENA GIL Marcas 10.28
168 Bachillerato Patria Puntos 598 31
Sub Total 598 598 598 598 598 598
SAMUEL FORERO URRUTIA Marcas 12.85 4.86
314 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 200 299 32
Sub Total 200 200 499 499 499 499
JUAN SEBASTIAN SANABRIA Marcas 2.67 2.14.7
244 Julio Florez Puntos 113 384 33
Sub Total 0 113 113 497 497 497
JHON DANIEL CALDERON PERDOMO Marcas 13.92 2.05 433 2.59.3 nm
141 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 97 1 246 79 34
Sub Total 97 98 344 423 423 423
SAMUEL FERNANDO GONZALEZ MORA Marcas 14.21 473
352 Tecnico Distrital Julio Florez Puntos 46 287 35




Sub Total 46 46 333 333 333 333
MANUEL SANTIAGO SALDANA GAITAN Marcas 12.12
172 Bachillerato Patria Puntos 296 36
Sub Total 296 296 296 296 296 296
DANIEL ESTEBAN PAEZ ESPINEL Marcas 2.65 2.40.6
386 Nuestra Sefiora Tocoroma Puntos 106 170 37
Sub Total 0 106 106 276 276 276
HAROL MATEO BERMUDEZ AMAYA Marcas 13.85 3.01 0.96
135 Carlos Pizarro Leon Gomez Puntos 102 95 63 38
Sub Total 102 102 197 197 260 260
FABIAN ALEXANDER CASTANEDA OLARTE Marcas 12.50
431 Kimi Pernia Puntos 244 39
Sub Total 244 244 244 244 244 244
CAMILO ANDRES PALOMINO Marcas 14.68
443 Kimi Pernia Puntos 53 40
Sub Total 53 53 53 53 53 53
Marcas
Puntos 41
Sub Total 0 0 0 0 0 0




